Số 02, Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hòa

Tel: (0251)3 943766 – Fax: (0251)3 847269

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

Số:   2258 /TB-SYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Đồng Nai, ngày 26  tháng 03 năm 2021

THÔNG BÁO

Về việc hủy Giấy phép hoạt động khám bệnh, chữa bệnh

Căn cứ Luật khám bệnh, chữa bệnh ngày 23 tháng 11 năm 2009;

Căn cứ Nghị định 109/2016/NĐ-CP ngày 01/07/2016 của Chính phủ quy

định cấp chứng chỉ hành nghề đối với người hành nghề và cấp giấy phép hoạt động

đối với cơ sở khám bệnh, chữa bệnh;

Căn cứ Nghị định 155/2018/NĐ-CP ngày 12/11/2018 của Chính phủ sửa

đối, bổ sung một số quy định liên quan đến điều kiện đầu tư kinh doanh thuộc

phạm vi quản lý nhà nước của Bộ Y tế;

Căn cứ Thông tư số 35/2013/TT-BYT ngày 30 tháng 10 năm 2013 của Bộ

trưởng Bộ Y tế Quy định về thu hồi chứng chỉ hành nghề, giấy phép hoạt động và

đình chỉ hoạt động chuyên môn của người hành nghề, cơ sở khám bệnh, chữa bệnh;

Căn cứ Quyết định số 37/2016/QĐ-UBND ngày 13/06/2016 của UBND tỉnh

Đồng Nai ban hành Quy định về tổ chức hoạt động của Sở Y tế Đồng Nai;

Sở Y tế Đồng Nai thông báo hủy 01 Giấy phép hoạt động khám bệnh, chữa

bệnh với thông tin sau đây:

- Số Giấy phép hoạt động 918/SYT-GPHĐ, ngày cấp 16/07/2015.

- Địa chỉ hành nghề: Số 32, ấp 1, xã Phú Lợi, huyện Định Quán, tỉnh Đồng

Nai.

- Người chịu trách nhiệm chuyên môn kỹ thuật: Nguyễn Tấn Phước, số

Chứng chỉ hành nghề số 000885/ĐNAI-CCHN, ngày cấp 28/12/2012.

Lý do hủy: Người hành nghề đã mất.

Sở Y tế thông báo tới các tổ chức, cá nhân được biết./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC

- UBND huyện Định Quán;

- Thanh tra Sở Y tế;

- Website SYT;

- Lưu: VT, NV.

                           Phan Huy Anh Vũ

Số 02, Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hòa

Tel: (0251)3 943766 – Fax: (0251)3 847269

		2021-03-26T10:10:18+0700
	Việt Nam
	Phan Huy Anh Vũ<vupha@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!